Директору Химического института

им. А.М.Бутлерова КФУ
И. И. Стойкову
слушателя______________________________

_______________________________________

                                      (Ф.И.О.)

учащегося 11 (10)  (9) класса
школы № _______________________
гимназии № _____________________
лицея № ________________________

проживающего по адресу:  ________________

_______________________________________

сот. тел. слушателя_______________________
сот. тел. родителей_______________________

дом. тел.________________________________
                                                      e-mail   _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
            Прошу зачислить меня в Малый химический институт на программу «Химия -                 »
Готовлюсь поступать на факультет __________________________________

«__»______________202___ г.                                          __________________

                                                                                                      (подпись слушателя)